[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «01» августа  2018 г.                                                                 № 23
«О признании утратившим силу  постановления администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области № 8 от 01.03.2010 г. «Об утверждении Положения об организации обучения населения Букановского сельского поселения мерам пожарной безопасности».

           В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Букановского сельского поселения, а так же на основании заключения юридической экспертизы государственно-правового управления аппарата губернатора Волгоградской области № 109 от 03.06.2018 г.,
постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление  администрации Букановского сельского поселения № 8 от 01.03.2010 г. «Об утверждении Положения об организации обучения населения Букановского сельского поселения мерам пожарной безопасности».

            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования                    путем размещения на информационном стенде в Букановской сельской                                    библиотеке имени А.В.Максаева.

Глава  Букановского
сельского поселения                                                                        Е.А. Кошелева